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Ein Unternehmen der KNAUSS Gruppe

Datenblatt zu spa Kneipp'sche Garnitur 1/2" @ 20mm mit Schnellkupplung

Artikel-Nr.: AS.418.05H.G25.00
Zolltarifnummer: 39173300

EAN: 4067025105857

Shop-URL: https://armag.de/AS.418.05H.G25.00

Material der Armatur: Ganzmetall
Wasseranschluss: 3/4" AG, 3/4" UM
Schlauchdurchmesser auen: @ 20 mm

Farbe: Silbergrau

Zubehor: Wandanschlusswinkel, Wandhalter
Material Verschraubungen: Edelstahl
Aufschraubdiise: Vollg. Siebstrahldlse
Artikeltypen: Standardartikel
Produktname: KNAUSS spa
Material des Schlauches: TPE

Submarke: spa

spa Kneipp'sche Garnitur 1/2" @ 20mm mit Schnellkupplung

« fir den gewerblichen Einsatz in Badern und Wellnessbereichen

« in silbergrauer Ausfiihrung, 3-schichtig gewebeverstarkt

» mit transparenter Innenseele durch und durch aus Silikon - fiir Leitungswasser geeignet

*20mm / 13mm x 3,5mm mit KTW "A" und DVGW-W270 Zulassung Schlauchverschraubung aus Edelstahl poliert

« einerseits mit S-Stecker und Kupplungsdose 3/4" |G, andererseits mit vollgummiummantelter Siebstrahldise

» mit Wandhalter @ 48mm aus Edelstahl, Besfestigungsmaterial

» mit Wandanschlusswinkel @ 50mmaus Messing verchromt eigensicher durch DVGW-zugelassenem RV @ 20mm Wandanschluss 1/2"
» mit Gewindenippel 1/2" x 1/2"
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Ein Unternehmen der KNAUSS Gruppe

Mehr Bilder zu "AS.418.05H.G25.00"

Wandanschluss 1/2"

D41
@37
2

1.5

26

fur O-Ring
D46,18 x d40,94 x 2,26 - NBR

Abgang 3/4”

Wandabstand bis
Anschlufy 35 mm
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